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Hızlı ve istikrarlı başlamak önemlidir, daha sonra duruma göre bu hız biraz azalabilir ya da
artabilir.

  

2015-2019 arasında yayınlanan kitap sayısı şöyledir:

  

40 Yıl Sonra TDAS 

  

Dik Duruş (İrfan Dayıoğlu)

  

Mülteciler Göçmenler

  

Geleceğe Dönüş

  

Che Guevara – Kısa Uzun Bir Hayat

  

68’den Ne Kaldı?

  

Küresel İç Savaş ve Türkiye

  

Beş yılda yedi kitap yayınlanmış. 
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Geçen yıldan başlayarak yılda bir kitap yayınlamaya karar verdik ve TDAS’ın Tarihi yayınlandı.

  

Pandemi planlamayı karıştırdı. 2020 başında yayınlanan TDAS’ın Tarihi birkaç ay içinde
yaklaşık yüzde 40 oranında dağıldı, fazlası olmadı. 

  

Sosyalizmden kapitalizme geçişi konu alan kitabı bu yılın başı için planlamıştık ama pandemi
nedeniyle yayını birkaç ay geriye atmak zorunda kaldık. 

  

Almanya ve Avrupa genelinde Ocak ayı sonuna kadar birçok yer kapalı ve Ocak sonunda da
açılma başlamayacak, Mart sonuna kadar süreceği tahmin ediliyor. 

  

Bu durumda yeni kitap ancak bahar aylarında yayınlanabilecektir.

  

Kitapların satışı bakımından önemli olan Avrupa ülkelerindeki bu kapanma yayın planının biraz
ertelenmesine neden oldu.

  

2020 yılı içinde 1989 Berlin Duvarı’ndan başlayarak 40 Yıl Sonra TDAS dahil değişik kitapları
internette yayınladık. Bunları 
www.enginerkinerkitaplar.blogspot.com
ve 
www.tdas1.blogspot.com
da bulabilirsiniz. 2020 normal bir yıl olsaydı 
Mülteciler Göçmenler
de 
40 Yıl Sonra TDAS
gibi neredeyse tükenecek ve e kitap olarak yayınlanacaktı ama olmadı. 

  

Önümüzdeki birkaç ayın olabildiği kadar iyi değerlendirilmesi yerinde olur. 
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İlk olarak; kapanma var ama yüzde yüz değil. Bu nedenle kitap satışı ve dağıtımı az oranda da
olsa mümkündür.

  

İkinci olarak, ekonomimiz böylece biraz daha güçlenebilir. 

  

Geçtiğimiz yıl yayın faaliyetimiz zorunlu olarak e kitap yayınına daha fazla kaydı. 

  

Önemli kitapların basılı olmasını tercih ediyoruz, mesela TDAS’ın Tarihi gibi…

  

Sırada olan kitap da önemlidir ve Türkçede ilk olacaktır denilebilir.

  

Basılı kitapların mevcudu azalınca (40 Yıl Sonra TDAS gibi) e kitap olarak da yayınlıyoruz.
Elde az miktar basılı nüsha da kalıyor. 
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